АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.04.2012 № 279
О признании утратившим силу постановления администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 17.08.2011 г. № 611 «Об утверждении Порядка определения нормативов финансирования учреждений дошкольного образования Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

На основании заключения юридической экспертизы на постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 17.08.2011 г. № 611 «Об утверждении Порядка определения нормативов финансирования учреждений дошкольного образования Кумылженского муниципального района Волгоградской области» от 05.04.2012 г. № 843, проведенной государственно-правовым управлением аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области

постановляю:

1.
Признать утратившим силу постановление администрации
Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 17.08.2011
г. № 611 «Об утверждении Порядка определения нормативов финансирования
учреждений дошкольного образования Кумылженского муниципального
района Волгоградской области».

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию путём размещения в МКУК «Кумылженская
межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», а также
размещению в сети Интернет на официальном сайте Кумылженского
муниципального района.
Глава Кумылженского
муниципального района
                                   Г.А. Шевцов

Начальник правового отдела                                                      И.И. Якубова